
. . . . . . . . . . 

 

 

 

Obec Vysoká nad Labem 

ROZHODNUTÍ O POSTUPNÉM OBNOVENÍ PROVOZU  
MATEŘSKÉ ŠKOLY VYSOKÁ NAD LABEM 

 
Starosta obce Vysoká nad Labem, v souvislosti s uvolňováním vládních opatření a po 
dohodě s ředitelkou mateřské školy, rozhodl o postupném obnovení provozu mateřské 
školy Vysoká nad Labem v omezeném režimu a za přísných hygienických podmínek, 
v souladu s doporučením MŠMT ČR, takto: 

 
Provoz p říspěvkové organizace Mate řská škola Vysoká nad Labem,  

Vysoká nad Labem 22, 503 31, I Č: 71013008 
SE OBNOVUJE  

od úterý 5.5.2020 následujícím zp ůsobem: 
 
 
OMEZENÝ REŽIM: ve dnech 5.5. - 7.5.2020   
 
- Provozní doba MŠ od 7 do 12 hodin. 
- Stravování není zajištěno (svačinku s sebou)! 
-  Rodiče budou každý den potvrzovat bezinfekčnost svých dětí a dětem bude 

měřena teplota. 
- Děti, které budou při ranním filtru vykazovat jakékoli symptomy nemoci 

(teplota, kašel, rýma, bolest hlavy, slabost a apatie) nebudou do mateřské 
školy přijaty! 

- Děti ani pedagogičtí pracovníci v prostorách MŠ nemusí mít roušky. 
Konkrétní řízení provozu, komunikace s rodi či a dohled nad pln ěním pokyn ů 
MŠMT je pln ě v kompetenci ředitelky MŠ. 
 
 
PLNÝ REŽIM: od 11.5.2020 
 
Provoz MŠ Vysoká nad Labem bude plně respektovat pokyny MŠMT ze dne 2.5.2020 
a bude reagovat na aktuální epidemiologickou situaci. 
 
Znovuotevření mateřské školy je primárně určeno dětem rodičů, kteří nezbytně nutně 
potřebují zajistit dohled nad dětmi předškolního věku z důvodu návratu k pracovním 
povinnostem. 
 
Konkrétní řízení provozu, komunikace s rodi či a dohled nad pln ěním pokyn ů 
MŠMT je pln ě v kompetenci ředitelky MŠ. 
 
 
Ve Vysoké nad Labem dne 3.5.2020    Ing. Jiří Horák, starosta 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 
Tel.      :  495580130 
Fax      :  495580101 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz 


